
Verksamhetsberättelse Bestorps båtklubb 2014 
Styrelsen har bestått av 
Ordförande Michael Lööw Vice ordförande Mattias Norling 
Sekreterare Petter Wern Kassör JanErik Berggren 
Ledamot Kent Alenbrand Suppleant Göran Engzén 
Revisorer Peter Gunnarsson och Tomas Larson 
Revisor suppleanter Mats Riiga och Fredrik Janzén 

Verksamhet 
Sjösättning och upptagning av båtar med tillhörande kaffe och korvservering genomfördes med god 
anslutning av medlemmar. Under båtsäsongen har båtklubben erbjudit så väl medlemmar som gäster 
möjlighet att använda båtrampen. 
Löpande underhåll av båtklubbsområdet har gjorts av engagerade medlemmar. Gräsklippning har 
skötts av vår hamnfodge Johan Wikner tillsammans med Inge Gustavsson. 
  
Arbeten utfördes vid 5 allmänna arbetsdagar av medlemmar med arbetsplikt. Det har varit mycket 
byggaktiviteter under året bla. Bommar monterades på den nya brygga 3. Reparation av bryggor och 
inoljning av dessa gjordes inför säsongstarten. Håligheter i gräsmattan åtgärdades och bombojar har 
byts ut. Borttagning av näckrosor runt brygga 1 genomfördes. Sly och mindre buskar/träd har röjts 
bort. 
  
Som alternativ till arbetsplikt på allmänna arbetsdagar har städning av klubbhuset inkl toalett, utedass 
och bortplockning av skräp i hamnområdet genomförts. 
 
Styrelsen har haft fortsatt dialog med kommunen om markföroreningar i hamnområdet. Inga åtgärder 
har gjorts under 2014. Kommunen har sagt upp Båtklubbens arrendeavtal som en åtgärd inför 
saneringen. Båtklubben har fått ett brev med avsiktförklaring från kommunen om fortsatt båtklubb på 
området. 
Båtklubben har deltagit i kommunens översiktsarbete för Bestorp. 

Medlemmar 
Totalt antal 173 st, varav 103 st med bryggplats. 

Möten 
Styrelsen har hållit fyra protokollförda möten under perioden samt ett klubbmöte. Däremellan hålls 
löpande kontakt inom styrelsen via telefon och mail. 

Slutord 
Vi ser fram mot en ny båtsäsong och vill tacka medlemmarna för förtroendet. 

Underskrift 
 
Ordf.  Michael Lööw 


